

FCP Format for Exhibition and Business Meeting



■ Product Profile / Terms and Conditions

Name of Product	Myrlèmon						
JAN Code		Package	Materials	CARDBOARD			
Use by date	5 YEARS		Size/Inner Capacity	Length(cm) × Width(cm) × Height (cm)	Inner Capacity		
				27cm x 18.5cm	28.5cm	6.0	
Minimum Units of Delivery	TO BE DETERMINED	Packing	Materials	GLASS WITH CAP	Volume	700ml	
Lead Time	TO BE DETERMINED		size/Gross weight	Length(cm) × Width(cm) × Height (cm)	Weight(kg)		
				8cm	8cm	26.8	1.4
Storage Condition	<input checked="" type="checkbox"/> Normal Temperture <input type="checkbox"/> Refrigeratino <input type="checkbox"/> Frozen	Reference Price	<input type="checkbox"/> FOB <input type="checkbox"/> CIF	Prices are valid before			
				Price in Japanese market			
Certifications (Products/System)							

Ingredients and Additives	The Place of Origin	Nutritional Facts	Ingredient Amount (Eg. X calories/100g)
TO BE SHARED FOR APPROVED IMPORTER			
Product Characteristics		Use Scenes (Usage · Recipes)	
Gold Medal Winner (IWSC & 2025 World Drink Awards), Handcrafted with Native Lemon Myrtle, Aromas of Bright Sherbet Lemon & Green Boronia, 100% Certified Organic Sugar Cane Base, Notes of Crisp Apple & Peach, Silky & Coating Mouthfeel, Natural Sweetness, No Artificial Colors or Flavors.		APERITIVO, DIGESTIF, SPIRIT ENHANCER, SPIRIT MODIFIER, Myrlemon Spritz, Lemon Myrtle Highball, White Negroni, Lemon Drop Martini, Myrlemon & Tonic, Iced Tea Mixer, Prosecco Topper, Gin & Sonic, Southside, Aviation.	

■ Product Picture

	Allergen (Specific Raw Materials)
	NO ALLERGENS